2、安徽潜山县华业地产有限公司

（1）基本情况

成立时间： 2011 年 4 月 1 日 注册资本： 1,000 万元

注册地址： 安徽省安庆市潜山县综合经济开发区 法定代表人： 华文亮

股权结构： 安徽华业纺织有限公司 100%

经营范围：
房地产开发与经营、物业管理、建筑工程设备租赁（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务： 未开展实际经营

（2）财务状况

截至 2015 年 12 月 31 日，华业地产资产总额 1,000.06 万元，净资产 999.95

万元；2015 年度营业收入为 0，净利润-0.02 万元。前述财务数据未经审计。

3、安徽八一纺织器材有限公司

（1）基本情况

成立时间： 2011 年 3 月 29 日 注册资本： 2,000 万元

注册地址： 安徽省安庆市潜山县经济开发区南环路 法定代表人： 华文亮

华文亮 60%

储正前 7.5%

股权结构：

王七零 7.5%

安徽华业香料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

储义平 7.5%

储建平 7.5%

储正茂 5%

王少君 5%

经营范围：

经营本企业和本企业成员企业自产产品及相关技术的出口业务（国家限定公

司经营或禁止出口的商品除外）；经营本企业和本企业成员企业生产、科研

所需的原辅材料、机械设备、仪器、仪表、零配件及相关技术的进口业务（国

家限定公司经营或禁止出口的商品除外）；经营本企业的进料加工和“三来

一补”业务；废旧金属收购。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

主营业务： 未开展实际经营

（2）财务状况

截至 2015 年 12 月 31 日，安徽八一纺织器材有限公司资产总额 1,915.44

万元，净资产 1,915.44 万元；2015 年度营业收入为 0，净利润-84.56 万元。前

述财务数据未经审计。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押

或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东、实际控制人华文亮先生所持有

的本公司股份不存在任何质押或其他有争议的情况。

八、发行人有关股本的情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

经 2016 年 5 月召开的 2015 年度股东大会审议通过，公司本次发行前总股本

为 4,300 万股，本次拟向社会公开发行新股不超过 1,435 万股，占本次发行后总

股本的 25.02%。发行完成后，公司的股本情况如下：

本次发行前 本次发行后

序号 股东名称
股份数（股）

持股比例

（%）
股份数（股）

持股比例

（%）

（一）发行前股东 43,000,000 100.00 43,000,000 74.98

其中：华文亮 16,218,000 37.72 16,218,000 28.28

徐基平 9,222,000 21.45 9,222,000 16.08

有限售

条件的

股份

范一义 7,360,000 17.11 7,360,000 12.83

安徽华业香料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-61

金通安益 4,000,000 9.30 4,000,000 6.98

众润投资 3,200,000 7.44 3,200,000 5.58

国元创投 3,000,000 6.98 3,000,000 5.23

无限售

条件的

股份

（二）社会公众股 - - 14,350,000 25.02

合计 43,000,000 100.00 57,350,000 100.00

（二）发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股份数（万股） 持股比例（%）

1 华文亮 1,621.80 37.72

2 徐基平 922.20 21.45

3 范一义 736.00 17.11

4 金通安益 400.00 9.30

5 众润投资 320.00 7.44

6 国元创投 300.00 6.98

合计 4,300.00 100.00

（三）发行人前十名自然人股东在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名直接持股自然人股东及其在公司担任的职务情况如

下：

序号 股东名称 股份数（万股） 持股比例(%) 在本公司担任职务

1 华文亮 1,621.80 37.72 董事长

2 徐基平 922.20 21.45 董事、总经理

3 范一义 736.00 17.11 董事、总工程师

（四）战略投资者持股情况

本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

截至本招股说明书签署日，华文亮控制的众润投资持有公司股份 320 万股，

占公司总股本的 7.44%。除此之外，发行人各股东之间不存在关联关系。

安徽华业香料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-62

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

参见本招股说明书“重大事项提示”之“一、股份限售安排、自愿锁定股份

及减持意向的承诺”相关内容。

九、发行人内部职工股的情况

自设立以来，公司未发行过内部职工股。

十、发行人工会持股、职工持股会持股、信托持股、委

托持股或股东数量超过二百人的情况

自设立以来，公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股

或股东数量超过二百人的情形。